

CONSUNTIVO NETVAL 2019

ENTRATE				USCITE			
Consuntivo 2019				Consuntivo 2019			
	Voce	parziali	totali		parziali	parziali	totali
	1 PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI		230.102,25				296.553,02
A	Contributi soci	190.498,25		A	Acquisti		1.113,36
B	Corsi di formazione per soci	39.604,00			macchine d'ufficio, Pc stampanti,	1.027,05	
C	Da altri servizi a soci	0,00			cancelleria	86,31	
				B	Servizi		295.439,66
					Affitto ufficio	2.171,60	2.171,60
					Professionisti		11.113,99
					Commercialista	7.410,07	
					Consulente del lavoro	1.623,92	
					Revisore	2.080,00	
					Notaio	0,00	
							0,00
	2 PROVENTI DA RACCOLTA FONDI		125.109,98		Comunicazione		19.459,16
A	Progetto KS UIBM-MISE 2018-2019	15.009,98			Sito- hosting e gestione mail	2.024,64	
B	Progetto KS UIBM-MISE 2019-2021	110.100,00			Publicazioni	0,00	
C	altri	0,00			Spese rappresentanza e promozione	6.543,87	
					merchandising e gadget	6.810,65	
					grafica	4.080,00	
					Costi di Formazione per soci		74.059,14
					Docenze	2.923,40	
					Missioni per corsi formazione	744,10	
					Alberghi, ristoranti, catering etc.	70.391,64	
					Docenze P. IVA	0,00	
					Servizi ai soci		101.896,18
					Banca dati Questel	87.840,00	
					ASTP_proton	1.058,00	
					ATTP	8.911,86	
					Biovaria	4.086,32	
					Missioni Istituzionali	7.467,61	7.467,61
					Riunioni	0,00	
					Gruppi di lavoro	0,00	
					Spese generali		134,00
					Spese postali e bolli	134,00	
				C	Godimento beni di terzi	0,00	0,00
				D	Personale	79.137,98	79.137,98
				E	Ammortamenti	0,00	0,00
				F	Oneri diversi di gestione	0,00	0,00
							0,00
					2 ONERI DA RACCOLTA FONDI		88.680,47
				A	Progetto KS UIBM-MISE 2018-2019	22.019,99	22.019,99
				B	Progetto KS UIBM-MISE 2019-2021	66.660,48	66.660,48
					3 ONERI DA ATTIVITA' COMMERCIALE		11.869,29
				A	Corsi di formazione per non soci	0,00	0,00
				B	Iva a debito versata	6.941,29	6.941,29
				C	Imposte sui redditi	4.928,00	4.928,00
				D	altri oneri diversi	0,00	0,00
					4 ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI		374,13
				A	Competenze bancarie	374,13	374,13
					5 ONERI STRAORDINARI		0,00
				A	da attività finanziaria	0,00	0,00
				B	da attività immobiliari	0,00	0,00
				C	da altre attività	0,00	0,00
	totale entrate		420.237,00		totale uscite		397.476,91
					avanzo di gestione 2019		22.760,09
	totale a pareggio		420.237,00		totale a pareggio		420.237,00

RIEPILOGO		
Avanzo di gestione al 31-12-2018	124.656,13	
Avanzo di gestione 2019	22.760,09	
Avanzo di gestione complessivo al 31-12-2019	147.416,22	
Luogo data		

Il Presidente

GIUSEPPE CONTI